- 1 -

桂财院发〔2020〕180 号

各部门、各单位：

根据《广西壮族自治区研究生教育创新计划项目管理办

法》，学校近期组织专家对 2020 年度申请结题的研究生教育

创新计划项目进行了评审，现将通过专家评审的 23 项课题

结题名单予以公布（详见附件）。

附件：2020 年研究生教育创新计划项目结题名单

广西财经学院

2020 年 9 月 15 日

 - 7 -

 - 8 -

广西财经学院校长办公室             2020 年 9月 18日印发